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KWASEK CYTRYNOWY E330
Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

11,50 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Waga: 100g , 250g , 500g , 1kg , 5kg

Opis produktu

KWASEK CYTRYNOWY E330

JEDNOWODNY
 

ZASTOSOWANIE:

Może być stosowany zamiast octu do zakwaszenia niektórych zup, surówek oraz marynat.

Można go używać także jako przyprawę do sosów sałatkowych i do podkreślenia smaku innych potraw.

Kwasek cytrynowy jest używany jako regulator kwasowości i przeciwutleniacz w produktach spożywczych, a także jako
kwasowy środek myjący w różnych procesach czyszczących.

 Jest wykorzystywany także w przemyśle farmaceutycznym.

 

Bardzo szerokie zastosowanie znalazł w gospodarstwach domowym.

Niektóre przykłady:

odkamieniacz - usuwa osad kamienny z dna czajnika- na 2 szklanki wody wsypujemy 2 łyżki kwasku i
doprowadzamy do wrzenia. Roztwór pozostawiamy   na ok. 30 minut, wylewamy całość i płuczemy.
płyn do płukania tkanin - w 100 ml letniej wody rozpuszczamy 2,5 łyżki kwasku cytrynowego, dodajemy 5-10
kropel ulubionego olejku eterycznego i mamy gotowy własnoręcznie przygotowany płyn do płukania tkanin, który
dodatkowo chroni pralkę przed kamieniem.
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pasta do czyszczenia osadów- w 200 ml ciepłej wody rozpuszczamy 2 łyżeczki kwasku cytrynowego. Tak
wykonaną pastą możemy   czyścić zabrudzone kamieniem elementy armatury łazienkowej, biały montaż.
czyszczenie mikrofali - w 200 ml ciepłej wody rozpuszczamy 3 łyżeczki kwasku cytrynowego. Roztwór
przelewamy do szklanej miseczki i wstawiamy do urządzenia na ok 2-3 minuty. Po upływie zadanego czasu
wyciągnąć miseczkę, wycieramy w środku urządzenie ręcznikiem papierowym i gotowe.
naloty po kawie i herbacie możemy usunąć czyszcząc szklanki czy kubki gąbką posypaną kwaskiem cytrynowym.
niezastąpiony przy usuwaniu przebarwień skóry zabarwionej np. burakami czy ziemniakami - w 500 ml letniej
wody rozpuszczamy 2 łyżeczki kwasku cytrynowego, zanurzamy ręce na około dziesięć minut (zależy od stopnia
zabrudzenia). W tym czasie przebarwienia zostaną rozpuszczone przez kwasek. Następnie wystarczy dokładnie
umyć ręce mydłem i nanieść na dłonie krem nawilżający.
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